关于汕头市市直2021年11月份第三批就业补贴的公示 

根据《关于印发就业创业补贴操作办法的通知》（汕人社〔2020〕128号）和《关于印发<广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）>的通知》（粤人社规〔2021〕12号)的规定，现对汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司等2家公司申领吸纳就业困难人员社会保险补贴（按用人单位实际缴纳的养老、失业、工伤、生育、医疗保险之和计算）;汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司等2家企业申请一般性岗位补贴；汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司等2家公司申领吸纳脱贫人口就业补贴情况进行公示。
在公示期内如有异议，请与我局联系。反映情况必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2021年11月23日-2021年11月29日；
联系单位：汕头市人力资源与就业服务中心；
联系电话：88645026。


















[bookmark: zoomcon]申领就业补贴公示名单


	序号
	补贴项目
	申请单位
	招用人员名单
	金额(元)

	1
	吸纳就业困难人员社保补贴
	汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司
	陈丽贤
	1837.09

	
	
	金发拉比妇婴童用品股份有限公司
	郑杰华、汤素月
	4274.38

	
	合计
	2
	3
	6111.47

	2
	一般性岗位补贴
	汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司
	陈丽贤
	600

	
	
	金发拉比妇婴童用品股份有限公司
	郑杰华、汤素月
	1400

	
	合计
	2
	3
	2000

	3
	吸纳脱贫人口就业补贴
	汕头亿洁鲜饮餐饮有限公司
	陈丽贤
	5000

	
	
	金发拉比妇婴童用品股份有限公司
	郑杰华、汤素月
	10000

	
	合计
	2
	3
	15000

	总计
	6家
	9人
	23111.47元



